

**بهترین زمان ساخت بک لینک برای سایت** موضوع مهمی است که هر متخصص سئو می خواهد آن را بررسی کند. فرآیند سئو و بهینه سازی موتورهای جستجو آنقدر مهم است که باید بتوانید بهترین استراتژی سئو را طبق الگوریتم های گوگل ایجاد کنید. هر چه دانش اضافی و اولیه در مورد سئو داشته باشید، نتایج بهتری می توانید بدست آورید که در [آموزش سئو](#) به طور کامل بررسی کردیم.

در ساخت بک لینک سعی نکنید گوگل را دور بزنید زیرا الگوریتم ها آنقدر هوشمند هستند که همه چیز را به طور کامل بررسی می کنند.

## بک لینک چیست؟

لینک دهی خارجی یا بک لینک فرآیندی است که شما به وب سایت ها یا پلتفرم های دیگر خارج از محیط سایت لینک می دهید. در لینک سازی خارجی از اعتبار سایر وب سایت ها استفاده می کنید و سعی می کنید آن را به سایت خود هدایت کنید.

البته هدف از بک لینک افزایش اعتبار و رتبه سایت است، پس نکته مهم این است که شما نمی توانید از هر سایتی بک لینک بگیرید و برای گرفتن بک لینک باید موارد زیادی را بررسی کنید.

## بهترین زمان برای ساخت بک لینک برای سایت

پس از دریافت این سایت خام از طراح سایت، کارفرما آن را به سئو می سپارد و انتظار دارد هفته آینده در رتبه های برتر گوگل قرار گیرد که البته امکان پذیر نیست.

ایجاد بک لینک برای یک سایت نیاز به زمان مناسب و آماده سازی سایت دارد که طبیعتاً باید بتوانید به خوبی از پس این موضوع برآید.

ایجاد بک لینک اصلاً کار سختی نیست، اما نکته مهم این است که شما باید بدانید چه زمانی و کجا باید بک لینک ایجاد کنید تا به نتایج خوبی برسید.

لطفاً لینک سایت خود را هر جایی قرار ندهید و حتماً به صحت آن جایی که لینک میگذارید توجه کنید.

پیشنهاد میشود مقاله [بک لینک چیست](#) را بخوانید.

## سایت باید ایندکس شود!

بله سایت باید ایندکس بشه!! این ممکن است جالب باشد، اما برخی از افراد هنوز دسترسی سایت خود را به ربات های موتور جستجوی گوگل مسدود می کنند، اما از گوگل می خواهند که برای ایجاد بک لینک به آنها امتیاز بدهد. بنابراین وقتی از ایندکس خود مطمئن شدید، شروع به بک لینک دادن به سایت خود کنید.

اگر محتوای سایت شما و به طور کلی صفحات شما به کندی ایندکس می شوند،

مقاله پیشنهادی: [ابزارهای تحلیل سرعت بارگذاری سایت، جادوی گوگل](#)

## سایت شما باید کامل باشد!

هرگز به وب سایت هایی که هنوز آماده نیستند بک لینک نمی دهید، هدف شما از بک لینک دادن اعتبار به صفحه خاصی از سایت شما است.

وقتی صفحات سایت شما هنوز کامل نشده و لینک سازی داخلی و تولید محتوا ندارید دقیقا به چه چیزی لینک می دهید؟

سعی کنید لینک داخلی خوبی در سایت خود ایجاد کنید.

مرحله بعدی تولید محتوا است، تیم تولید محتوا باید قبل از ایجاد لینک های خارجی، تمامی محتوای مورد نیاز را تولید کرده و در سایت قرار دهد.

علاوه بر [الگوریتم های گوگل](#) که قرار است از طریق بک لینک به سایت شما وارد شده و امتیاز دهد، کاربر می تواند بین این لینک ها نیز حرکت کند. وقتی سایت شما هنوز آماده نیست نمی توانید میزبان خوبی برای کاربران باشید. در این صورت کاربر به محض کلیک بر روی سایت شما، روی یک سایت ناقص قرار می گیرد که مطمئنا به سرعت دکمه ضربدر مرورگر را زده و نرخ پرش باورنکردنی را دریافت خواهید کرد.

بنابراین، اگر وب سایت شما جدید است، حداقل یک دوره زمانی 3 تا 4 ماهه را صرف کار با سایت و تولید محتوا در مورد آن کنید، سپس به آرامی با لینک های خارجی با کیفیت شروع کنید.



# Backlinks

## باید بدانید برای کدام صفحات به بک لینک نیاز دارید!

وب سایت ها در ساخت بک لینک موفق هستند اگر بدانند برای کدام صفحات و کلمات کلیدی به بک لینک نیاز دارند. ما قرار نیست برای تمام صفحات وب سایت خود بک لینک بسازیم، بلکه به یک سری کلمات کلیدی مهم در سایت خود امتیاز می دهیم .

به عنوان مثال، شما می خواهید برای کلمه کلیدی آموزش وردپرس رتبه بندی کنید.

خب طبیعتاً یک صفحه فرود برای آموزش وردپرس در نظر می‌گیریم و شروع به تولید محتوای حرفه‌ای می‌کنیم. اکنون از طریق شبکه‌های اجتماعی یا وب‌سایت‌های مختلف روی کلمه آموزش وردپرس به سایت ما لینک می‌دهند. لطفاً توجه داشته باشید که هدف ما ایجاد لینک‌سازی در این صفحه است.

## چه زمانی را برای بک لینک انتخاب کنیم؟

نمی‌خواهیم در ساعات مشخص بک لینک بفرستیم برای سایت برای مثال 5 بک لینک الان بفرستم و بعد یک ساعت 3 تا هم بفرستیم. عملیات بک لینک باید به صورت طبیعی و در تمام روزهای هفته انجام شود و تعداد بک لینک‌ها معقول باشد.

مثال

یک نفر روز اول در ساعت اول صد بک لینک و روز دوم در ساعت دوم دویست بک لینک و در روز سوم پنجاه بک لینک می‌دهد و خوشحال است که در 3 روز کل بک لینک ساخته است!!

این روش ربات‌اشتباه است! الگوریتم موتور جستجوی گوگل باید برای بررسی بک لینک‌ها در صفحه مقصد امتیاز بدهد، بنابراین اگر این کار را به تعداد زیاد و در زمان کمتری انجام دهید، قطعاً بخشی از **سئو کلاه سیاه** گوگل خواهید بود و رتبه گوگل را کسب خواهید کرد. همچنین می‌تواند مجازات شود،

برای جلوگیری از رفتار ربات‌ها چه کنیم؟

باید سعی کنید بهترین وب‌سایت‌ها را برای قرار دادن بک لینک شناسایی کنید، سپس سعی کنید لینک‌های خارجی را در یک زمان بندی مشخص و به تعداد کم بسازید تا بتوانید تاثیر بک لینک‌ها را تجزیه و تحلیل کنید.

این بدان معنی است که شما باید لینک‌سازی خارجی طبیعی را به آرامی و پیوسته انجام دهید و همچنین از موجودیت مناسب استفاده کنید.

همانطور که بک لینک‌ها می‌توانند تاثیر مثبتی روی سایت شما داشته باشند، انتخاب بک لینک‌های اشتباه نیز می‌تواند تاثیر بسیار بدی داشته باشد.

## آیا باید روی کیفیت بک لینک تمرکز کنیم یا کمیت؟

یک سوال بسیار مهم که اکنون برای اکثر افراد وجود دارد این است که سایت که کیفیت چیست؟

آیا باید در طول ماه 10 بک لینک با کیفیت داشته باشیم؟ یا 1000 بک لینک‌های معمولی در طول ماه؟

اگر نظر یک متخصص سئو را می‌خواهید که الگوریتم و قوانین گوگل را به خوبی می‌شناسد، بگذارید به شما بگویم که کیفیت مهمتر از کمیت است!!

ارزش یک بک لینک قوی به سایت شما آنقدر زیاد است که 100 بک لینک عمومی و ضعیف نمی‌توانند آن را جبران کنند.

بنابراین به جای اینکه لینک وب‌سایت خود را در هر جایی بگذارید، به فکر ایجاد یک بک لینک قوی و خوب باشید.



## چگونه بک لینک های سالم بسازیم؟

خوب حالا به این سوال می رسید که چگونه یک بک لینک سالم بسازیم تا بتوانیم از کیفیت آن استفاده کنیم؟ در ادامه به معرفی چند مورد می پردازیم و می توانید لینک های خارجی را از این وب سایت ها دریافت کنید.

### دریافت بک لینک از شبکه های اجتماعی

شبکه اجتماعی، پلتفرمی محبوب که امروزه یکی از بهترین ابزارها در بین مردم است. شبکه اجتماعی به قدری ابزار خوبی است که کسب و کارها می توانند جدا از سرگرمی از آن درآمد کسب کنند، علاوه بر کسب درآمد می توانید امتیاز نیز کسب کنید.

### فقط وارد شبکه اجتماعی شوید و یک حساب کاربری بسازید!

اکنون لینک سایت خود را در شبکه اجتماعی قرار دهید و از کیفیت فوق العاده بک لینک آن بهره ببرید.

یکی از روش های [سئو کلاه خاکستری](#) برای کسب امتیاز بیشتر از گوگل، داشتن چندین اکانت در شبکه های اجتماعی و در هر یک از این شبکه ها است.

پیشنهاد می شود به جای استفاده از تمامی شبکه های اجتماعی، سعی کنید بهترین و مرتبط ترین آن ها را با کسب و کار خود بیابید و روی آن ها فعالیت کنید تا بتوانید در زمینه لینک سازی و افزایش بازدید سایت خود تفاوت ایجاد کنید. می تواند نتایج خوبی بگیرد.

## دریافت بک لینک از وبلاگ

اگر قبلاً سازنده محتوا بوده اید، با وبلاگ آشنایی کامل دارید، می توانید با کار بر روی وبلاگ و ایجاد محتوا، لینک سایت یا صفحات مورد نظر خود را در انتهای یا ابتدای متن قرار دهید، این کار باعث می شود از طریق این وبلاگ ها این امکان وجود دارد که سایت شما لینک شود و اعتبار داده شود. ممکن است این سوال پیش بیاید که آیا می توان در همه وبلاگ ها کار کرد؟ در پاسخ به این موضوع باید گفت که در واقع باید وبلاگی را انتخاب کنید که دارای ویژگی های زیر باشد:

### بک لینک های معتبر!

همانطور که از تعریف بک لینک مشخص شد، باید بتوانید یک لینک مفید و معتبر به سایت خود معرفی کنید. بنابراین باید وبلاگی را پیدا کنید که معتبر باشد و امتیاز Domain Authority خوبی داشته باشد.

### بازدید کننده داشته باشد!

جدا از امتیازاتی که از بک لینک ها می گیرید، باید بتوانید ترافیک خوبی را به سایت خود هدایت کنید. این انتقال کاربران به سایت شما زمانی اتفاق می افتد که وبلاگ مرتبط دارای ترافیک خوبی باشد.

از معروف ترین وبلاگ ها می توان به بلاگفا، میهن بلاگ، رز بلاگ، اسکای بلاگ، پرسای بلاگ، پارسی بلاگ، فارسی بلاگ و ... اشاره کرد.

وارد هر یک از این وب سایت ها شوید و به سبک سایت خود محتوا ایجاد کنید، اکنون کافی است سایت خود را بر روی کلمات ارزشمند لینک کنید.

## از وب سایت های معتبر با DA بالا بک لینک بگیرید

بسیاری از وب سایت های معتبر با دامین اتوریته بالا و امتیاز اسپم اسکور پایین وجود دارند که مشابه سایت شما هستند و مایل به لینک دادن به سایت شما هستند. در چنین شرایطی گفته می شود که با ایجاد محتوا در این وب سایت ها باید رپورتاژ آگهی داشته باشید.

در رپورتاژ آگهی، در ازای پرداخت هزینه، یک لینک با کیفیت به سایت خود ایجاد می کنید. درست است که گوگل به شدت با خرید لینک مخالف است و مجازات سختی برای آن در نظر گرفته است، اما ما یک بار لینک با کیفیت سایت خود را از یک سایت با کیفیت دریافت می کنیم که با خرید بک لینک بسیار متفاوت است.

[رپورتاژ نویسی](#) یکی از مهم ترین مهارت هایی است که هر سئوکار حرفه ای می تواند داشته باشد اگر میخواهید رپورتاژ را به بهترین شکل ممکن یاد بگیرید پیشنهاد میکنم [آموزش رپورتاژ آگهی مهدی فاتحی](#) فر را تهیه کنید.

در مقاله [سایت هایی که می توان در آن رپورتاژ آگهی رایگان منتشر کرد؟](#) بهترین سایت های رایگان را برای شما پیشنهاد داده ایم.

## سخن آخر

در مقاله بهترین زمان ساخت بک لینک برای سایت سعی شده است کلیات بک لینک سازی را به شما ارائه دهیم. امیدواریم بتوانید به خوبی به این موضوع نگاه کنید. مراقب باشید که ایجاد محتوا با بک لینک روی سخت ترین کلمات موثر بوده و برای شما موفق خواهد بود. سعی نکنید سئو کلاه سیاه را در بک لینک سازی انجام دهید، ممکن است در مدت زمان کوتاهی به نتایج عالی برسید اما خیلی زود می توانید از نتایج SERP گوگل خارج شوید.